[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 08.02.2023 г. № 59
 г. Бутурлиновка
О создании комиссии ответственной за реализацию мероприятий и приемку выполненных работ по объекту: «Устройство остановочных павильонов, расположенных по адресу (местоположение): Воронежская обл., Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение, г. Бутурлиновка, №9 в 40 метрах на северо-запад от нежилого здания № 49 по ул. Ленина; №7 в 30 метрах на юго-запад от нежилого здания №35 по ул. Блинова; №6 в 80 метрах на северо-запад от нежилого здания №1 по пл. Воли; №8 в 45 метрах на северо-восток от нежилого здания №42 по ул. Блинова (два павильона); №1 в 15 метрах на юго-запад от нежилого здания №1 А по ул. Комсомольская; №3 в 15 метрах на северо-восток от жилого дома №90 по ул. Ленина; №2 в 20 метрах на юго-запад от нежилого здания № 97 по ул. Ленина; №5 в 55 метрах на северо-восток от нежилого здания № 252 по ул. Ленина; №4 в 70 метрах на северо-запад от нежилого здания №252 по ул. Ленина»
В рамках реализации государственной программы Воронежской области «Содействие развитию муниципальных образований и местного самоуправления», утвержденной постановлением Правительства Воронежской области от 29.05.2019 № 531, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию ответственную за реализацию мероприятий и приемку выполненных работ по объекту: «Устройство остановочных павильонов, расположенных по адресу (местоположение): Воронежская обл., Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение, г. Бутурлиновка, №9 в 40 метрах на северо-запад от нежилого здания № 49 по ул. Ленина; №7 в 30 метрах на юго-запад от нежилого здания №35 по ул. Блинова; №6 в 80 метрах на северо-запад от нежилого здания №1 по пл. Воли; №8 в 45 метрах на северо-восток от нежилого здания №42 по ул. Блинова (два павильона); №1 в 15 метрах на юго-запад от нежилого здания №1 А по ул. Комсомольская; №3 в 15 метрах на северо-восток от жилого дома №90 по ул. Ленина; №2 в 20 метрах на юго-запад от нежилого здания № 97 по ул. Ленина; №5 в 55 метрах на северо-восток от нежилого здания № 252 по ул. Ленина; №4 в 70 метрах на северо-запад от нежилого здания №252 по ул. Ленина» (далее - комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:

Головков А.В. – глава администрации Бутурлиновского городского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Бутков Е.Н. – заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения.

Секретарь комиссии:

Лапковская С.А. – старший инженер по градостроительству и вопросам землепользования МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию).

Члены комиссии:

Муренец Д.В. – главный инженер в сфере закупок администрации Бутурлиновского городского поселения;

Филатов В.Н. – депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения (по согласованию);
Клименко Т.В. – председатель ТОС «Росток» (по согласованию);

Крячко В.В. – председатель ТОС «Первомайский» (по согласованию);
Осипова В.А. – председатель Бутурлиновского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Полунина Н.В. – председатель общественной палаты Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);
Туркин В.В. – генеральный директор ООО «ОКС» (по согласованию).
2. Комиссии обеспечить технический контроль, контроль за соблюдением сроков выполнения работ и приемку выполненных работ по объекту: «Устройство остановочных павильонов, расположенных по адресу (местоположение): Воронежская обл., Бутурлиновский муниципальный район, Бутурлиновское городское поселение, г. Бутурлиновка, №9 в 40 метрах на северо-запад от нежилого здания № 49 по ул. Ленина; №7 в 30 метрах на юго-запад от нежилого здания №35 по ул. Блинова; №6 в 80 метрах на северо-запад от нежилого здания №1 по пл. Воли; №8 в 45 метрах на северо-восток от нежилого здания №42 по ул. Блинова (два павильона); №1 в 15 метрах на юго-запад от нежилого здания №1 А по ул. Комсомольская; №3 в 15 метрах на северо-восток от жилого дома №90 по ул. Ленина; №2 в 20 метрах на юго-запад от нежилого здания № 97 по ул. Ленина; №5 в 55 метрах на северо-восток от нежилого здания № 252 по ул. Ленина; №4 в 70 метрах на северо-запад от нежилого здания №252 по ул. Ленина» в полном соответствии с проектно-сметной и нормативно-технической документацией.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения
                                А.В. Головков
Визирование:

Заместитель главы

администрации

Е.Н. Бутков
Заместитель главы

администрации

Л.А. Рачкова

С.А. Лапковская